everything for
cleaning & hygiene

Frange de rechange balai a franges - 60 cm

GENERAL

Frange acrylique pour balai a franges.
- Lavable en machine a 40°C.

UTILISATION
N L
“ N
Lavage 40 °C Blanchiment interdit Séchage en tambour Ne pas repasser Lavage sans adoucissant
interdit
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Frange de rechange balai a franges - 60 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 60 x 1.5 x 12 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette
Quantité par palette
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111222

Piece
60x1.5x12cm
215¢g

215¢

25
64.5x32.5x20cm
5852 ¢g
8016728006820

1125



